

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2023 - PR

Processo Administrativo: **33/2023**Data do Processo: **31/03/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UND	PADRÃO CELESC TRIFÁSICO 50A - PADRÃO CELESC TRIFÁSICO 50A	3.733,5000	3.733,50
2	40,000	MTS	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO 10,0MM - CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO 10,0MM	9,5000	380,00
3	4,000	PC	ALÇA DE SERVIÇOS 10/16 - ALÇA DE SERVIÇOS 10/16	6,6700	26,68
4	16,000	PC	CONECTOR PIERCING 70 - CONECTOR PIERCING 70	16,0000	256,00
5	1,000	PC	CAIXA pvc P/ PADRÃO PROVISÓRIO - CAIXA pvc P/ PADRÃO PROVISÓRIO	81,6300	81,63
6	1,000	PC	TOMADA NYLON 2X30A - TOMADA NYLON 2X30A	19,3000	19,30
7	1,000	PC	Tubo eletroduto PVC 1" Preto - Tubo eletroduto PVC 1" Preto	27,3300	27,33
8	8,000	PC	Disjuntor Monofásico 20A - Disjuntor Monofásico 20A	20,8300	166,64
9	8,000	PC	contador 9A - contador 9A	166,9700	1.335,76
10	8,000	PC	Quadro Plástico 280x180x140mm - Quadro Plástico 280x180x140mm	120,8300	966,64
11	10,000	MTS	FITA GALVANIZADA - FITA GALVANIZADA	5,0000	50,00
12	4,000	PC	PRESILHA PARA FITA - PRESILHA PARA FITA	3,1700	12,68
13	50,000	MTS	CABO EPR 10MM AZUL - CABO EPR 10MM AZUL	9,6000	480,00
14	50,000	MTS	CABO EPR 10MM PRETO - CABO EPR 10MM PRETO	9,6000	480,00
15	50,000	MTS	CABO EPR 10MM BRANCO - CABO EPR 10MM BRANCO	9,6000	480,00
16	405,000	MTS	CABO PP 3X2,5MM - CABO PP 3X2,5MM	9,2700	3.754,35
17	275,000	MTS	MANGUEIRA CORRUGADA 1.1/2" - MANGUEIRA CORRUGADA 1.1/2"	4,2800	1.177,00
18	9,000	PC	CAIXA INSPEÇÃO PVC - CAIXA INSPEÇÃO PVC	19,4500	175,05
19	1,000	PC	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 1.1/2 3 METRO - TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 1.1/2 3 METRO	256,9700	256,97
20	4,000	PC	CAIXA DE CONCRETO 40X40 - CAIXA DE CONCRETO 40X40	120,3000	481,20
21	10,000	PC	HASTE DE ATERRAMENTO DC - HASTE DE ATERRAMENTO DC	179,6300	1.796,30
22	10,000	PC	CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO - CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO	16,0000	160,00
23	10,000	UND	FITA ISOLANTE 20 M - FITA ISOLANTE 20 M	8,5000	85,00
24	5,000	PC	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 MT - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 MT	28,9300	144,65

25	2,000	PC	ARMAÇÃO 01 ESTR; - ARMAÇÃO 01 ESTR;	22,5000	45,00
26	2,000	PC	isolador roldana de porcelana - isolador roldana de porcelana	10,0000	20,00
27	2,000	PC	parafuso 12x300 com porca - parafuso 12x300 com porca	19,0000	38,00
28	4,000	PC	arruela 38x3mm - arruela 38x3mm	2,0800	8,32
29	40,000	MTS	cabo multiplex monofásico 16mm - cabo multiplex monofásico 16mm	7,3000	292,00
30	1,000	SER	serviços de abertura de valas para passagem de tubulações e cabeamento da iluminação dos superpostes. Serviço de caminhão muck para instalação de superpostes e instalação de padrão de entrada de energia - serviços de abertura de valas para passagem de tubulações e cabeamento da iluminação dos superpostes. Serviço de caminhão muck para instalação de superpostes e instalação de padrão de entrada de energia	14.433,3300	14.433,33
31	1,000	PC	CABEÇOTE ALUMINIO 1.1/2" - CABEÇOTE ALUMINIO 1.1/2"	9,8300	9,83
32	4,000	PC	CONECTOR PIERCING 70 - - CONECTOR PIERCING 70 -	16,0000	64,00
33	7,000	PC	CAIXA DE CONCRETO 40X40 - - CAIXA DE CONCRETO 40X40 -	120,3000	842,10
34	300,000	MTS	MANGUEIRA CORRUGADA 2" - MANGUEIRA CORRUGADA 2"	5,5300	1.659,00
35	130,000	MTS	CABO PP 3X4,0MM - CABO PP 3X4,0MM	13,0300	1.693,90
36	300,000	MTS	CABO EPR 90 10 MM AZUL - CABO EPR 90 10 MM AZUL	9,6000	2.880,00
37	150,000	MTS	CABO EPR 90 10,00 MM PRETO - CABO EPR 90 10,00 MM PRETO	9,6000	1.440,00
38	150,000	MTS	CABO EPR 90 10,00 MM BRANCO - CABO EPR 90 10,00 MM BRANCO	9,6000	1.440,00
39	150,000	MTS	CABO EPR 90 10,00MM VERMELHO - CABO EPR 90 10,00MM VERMELHO	9,6000	1.440,00
40	4,000	PC	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 METROS - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 METROS	28,9300	115,72
41	1,000	PC	CD SOBREPOR P/12 DIN - CD SOBREPOR P/12 DIN	93,6000	93,60
42	1,000	PC	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	63,6300	63,63
43	3,000	PC	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMPERE - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMPERE	20,8300	62,49
44	6,000	MTS	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 2" - TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO 2"	100,1700	601,02
45	8,000	PC	HASTE DE ATERRAMENTO - HASTE DE ATERRAMENTO	179,6300	1.437,04
46	8,000	PC	CONECTOR CUNHA PARA ATERRAMENTO - CONECTOR CUNHA PARA ATERRAMENTO	15,8300	126,64
47	10,000	MTS	FITA GALVANIZADA - - FITA GALVANIZADA -	4,8300	48,30
48	5,000	PC	PRESILHA P/ FITA - PRESILHA P/ FITA	3,1700	15,85
49	5,000	UND	FITA ISOLANTE DE 20 METROS - FITA ISOLANTE DE 20 METROS	8,5000	42,50
50	1,000	SER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VALAS PARA PASSAGEM DE TUBULAÇÕES E CABEAMEENTO DA ILUMINAÇÃO DOS SUPER POSTES. SERVIÇO DE CAMINHÃO MUNCK PARA INSTALAÇÃO DE SUPER POSTES - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VALAS PARA PASSAGEM DE TUBULAÇÕES E CABEAMEENTO DA ILUMINAÇÃO DOS SUPER POSTES. SERVIÇO DE CAMINHÃO MUNCK PARA INSTALAÇÃO DE SUPER POSTES	11.700,0000	11.700,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	57.138,95
----------------------------------	--------------	-----------